Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0144/2020
Em, 08 de junho de 2020

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
MELHORIAS NA ESTRUTURA FÍSICA E DE
EQUIPAMENTOS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE
TAMOIOS, NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando melhorias na estrutura física e de equipamentos do
Hospital Municipal de Tamoios,  neste Município.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2020.

VINÍCIUS CAETANO CORRÊA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Esta propositura visa melhorar a estrutura e o atendimento da referida Unidade de
Saúde do segundo Distrito - Tamoios.